1

 ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRUNG HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TTr-UBND Trung Hội, ngày 18 tháng 02  năm 2025

TỜ TRÌNH

V/v đề nghị thẩm định hồ sơ mời thầu gói thầu: Gói thầu xây lắp + thiết bị công

trình: Cải tạo, nâng cấp nhà văn hóa xã Trung Hội và các hạng mục phụ trợ

 Kính gửi:

 - Ủy ban nhân dân huyện Định Hóa;

 - Phòng Tài chính - Kế hoạch.

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15, ngày 23/06/2023;

Căn cứ Nghị định 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 quy định chi tiết thi

hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; Nghị định số

10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây

dựng công trình;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/03/2021 của Chính phủ về

quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình; Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày

26/01/2021 về quản lý chất lượng và bảo trì công trình xây dựng;

 Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư, quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và

lựa chọn nhà thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 38/QĐ-UBND ngày 14/02/2025 của UBND xã Trung

Hội về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Cải tạo, nâng cấp

nhà văn hóa xã Trung Hội và các hạng mục phụ trợ;

Căn cứ Quyết định số 39/QĐ-UBND ngày 17/02/2025 của UBND xã Trung

Hội về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Tư vấn lập hồ sơ mời thầu, đánh

giá hồ sơ dự thầu thi công xây dựng + thiết bị công trình: Cải tạo, nâng cấp nhà

văn hóa xã Trung Hội và các hạng mục phụ trợ;

Ủy ban nhân dân xã Trung Hội trình UBND huyện, phòng Tài chính - Kế

hoạch thẩm định, phê duyệt Hồ sơ mời thầu gói thầu Gói thầu xây lắp + thiết bị

công trình: Cải tạo, nâng cấp nhà văn hóa xã Trung Hội và các hạng mục phụ trợ,

với các nội dung như sau:

I. Nội dung hồ sơ mời thầu xây lắp:

  Mục lục

2

  Mô tả tóm tắt

  Phần 1. THỦ TỤC ĐẤU THẦU

  Chương I. Chỉ dẫn nhà thầu

  Chương II. Bảng dữ liệu đấu thầu

  Chương III. Tiêu chuẩn đánh giá hồ sơ dự thầu E-HSDT

  Chương IV. Biểu mẫu mời và dự thầu

  Phần 2. YÊU CẦU VỀ KỸ THUẬT

  Chương V. Yêu cầu về kỹ thuật

  Phần 3. ĐIỀU KIỆN HỢP ĐỒNG VÀ BIỂU MẪU HỢP ĐỒNG

  Chương VI. Điều kiện chung của hợp đồng

  Chương VII. Điều kiện cụ thể của hợp đồng

  Chương VIII. Biểu mẫu hợp đồng

II. Các nội dung khác:

 1. Bảo đảm dự thầu: 15.000.000 đồng (Bằng chữ: Mười lăm triệu đồng

chẵn./.)

 2. Quy định về tổ chức phát hành Hồ sơ mời thầu: Ủy ban nhân dân xã

Trung Hội tổ chức phát hành hồ sơ mời thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia.

   Với nội dung như trên UBND xã Trung Hội trình phòng Tài Chính - Kế

hoạch thẩm định hồ sơ mời thầu gói thầu Gói thầu xây lắp + thiết bị công trình: Cải

tạo, nâng cấp nhà văn hóa xã Trung Hội và các hạng mục phụ trợ, để Ủy ban nhân

dân xã triển khai các bước tiếp theo ./.

Nơi nhận :
-  Kính gửi UBND huyện Định hóa;

- Kính gửi phòng Tài chính- Kế hoạch;

- Lưu: TCKT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Nguyễn Thanh Định

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-18T15:55:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Thị Hằng<hangnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-18T16:09:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Định<dinhnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-18T16:35:36+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-18T16:35:46+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!